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FIPAV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA

Commissione Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 16

Serie C Regionale Femminile

Sandalyon Quartu - Acqua Minerale S.lucia Ghilarza
25/12 25/20 19/25 25/13

I Arbitro: Cuccu Alessandro, IT Arbitro: Musinu Enrico
Tespiense Quartu - La Smeralda Pallavolo

23/25 29/27 20/25 17/25

3-1

1-3

I Arbitro: Portoghese Federica, II Arbitro: Pittui Maria Anna

Antes Ogliastra Volley - Ariete Mareblu'

25/18 25/22 25/23

I Arbitro: Sanna Gianfranco, IT Arbitro: Ventura Fabio
Quadrifoglio Volley - Sporting Club Su Planu

24/26 21/25 25/23 25/19 11/15

I Arbitro: Fois Simona, II Arbitro: Dore S **RNP
Orion Sassari - Mercure Olbia Spa & Fitness

25/18 16/25 21/25 17/25

I Arbitro: Marotto Michele, II Arbitro: Figus Mario
Pol. Is Bingias - Vmc Legnostrutture Sanluri

25/14 25/13 26/24

I Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Stara Maurizio

Serie C Regionale Maschile

Us Ariete - Pallavolo Villacidro

25/17 25/12 25/11

I Arbitro: Nivoi Igor, IT Arbitro: Melis Romina
Pallavolo Borore - Volley Project Outrun

25/18 22/25 25/14 25/16

I Arbitro: Bachis Elena, II Arbitro: Rosso C  **RNP
Cus Cagliari Sandalyon - Sanna Ascensori Virtus Ss
19/25 25/17 24/26 25/23 10/15

I Arbitro: Sala Lucrezia, IT Arbitro: Obino Rossella
Gs Aquila Cagliari - Mc Donald's Stella Azzurra
27/25 13/25 20/25 16/25

I Arbitro: Atzeni Johara, II Arbitro: Melis Daniele
Asd Silvio Pellico 3p - Us Garibaldi

17/25 17/25 20/25

I Arbitro: Orpianesi Luigi, II Arbitro: Masia Maria Roberta

Serie D Regionale Femminile - Girone A
Pardu Jerzu - Pcs Sviluppo Gymnos
22/2524/26 25/19 25/15 10/15

I Arbitro: Saccheddu Costantino, IT Arbitro: Ciampichetti Alfredo

Audax Quartucciu - Asd Semelia Elmas

21/25 25/16 30/28 25/16

I Arbitro: Angioni Alessio

Prima Attrezzature Serramanna - Gs Aquila
25/15 25/18 25/18

I Arbitro: Angioni Mauro

Pol. Selargius 85 Asd - Asd Polisportiva Airone
25/23 15/25 19/25 25/20 15/11

I Arbitro: Muscas Alessandra

Ascd Inside - Pro Volley Villanovese
25/21 25/13 25/13

I Arbitro: Paulis Mauro

Pallavolo Sanluri - Cagliari Volleyball Asd
25/14 25/12 25/15

I Arbitro: Lebiu Giovanni

**RNP

3-0

2-3

1-3

3-0

3-0

3-1

2-3

0-3

2-3

3-1

3-0

3-0

3-0

Omologa Gare del 9-10/02/2019

Classifica

P G GVGPSV SP PF

Acqua Minerale S.lucia Ghilarza 36

Mercure Olbia Spa & Fitness
Orion Sassari

Sandalyon Quartu

Antes Ogliastra Volley
Ariete Mareblu'

Tespiense Quartu

La Smeralda Pallavolo
Sporting Club Su Planu
Farmacie Sircana Sorso
Vme Legnostrutture Sanluri
Pol. Is Bingias
Quadrifoglio Volley

Classifica

Us Garibaldi

Us Ariete

Mc Donald's Stella Azzurra
Volley Project Outrun
Pallavolo Borore
Pallavolo Villacidro

Asd Silvio Pellico 3p

Cus Cagliari Sandalyon
Gs Aquila Cagliari

Sanna Ascensori Virtus Ss

Classifica
Asd Polisportiva Airone

Prima Attrezzature Serramanna

Pallavolo Sanluri

Pcs Sviluppo Gymnos
Pardu Jerzu

Ascd Inside

Audax Quartucciu

Pro Volley Villanovese
Asd Semelia Elmas
Pol. Selargius 85 Asd
Gs Aquila

Cagliari Volleyball Asd

35
31
30
30
23
21
19
18
10
8

6

3

33
26
25
19
15
14
11
10

P
33
30
30
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19
18
12
7

1

14
14
14
14
14
14
14
13
14
13
14
14
14

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

13
12
13
13
13
14
13
13
13
13
13
13

12 2 38 12
122 389

10 4 33 14
10 4 33 16
10 4 34 18
8 6 30 26
7 7 2625
6 7 2225
6 8 2529
4 9 14 31
3 11 12 38
2 128 36
0 14 8 42
GVGPSV SP
110 332

9 2 29 14
8 3 28 16
6 5 24 18
5 6 2121
5 6 16 21
4 7 18 27
3 8 14 28
2 9 1529
2 9 9 31
GVGPSV Sp
11 2 37 14
102 329

10 3 34 11
8 5 3025
7 6 2823
6 8 27 26
7 6 2223
6 7 24 24
6 7 21 26
4 9 19 32
3 10 11 36
0 133 39

1180
1136
1080
1128
1184
1205
1087
982
1126
889
926
804
932

PF
884
987
1036
910
946
784
939
868
891
774

PF
1160
961
1047
1199
1115
1160
954
991
1004
1014
821
690

PS
970
907
886
946
1039
1172
1096
1034
1179
1011
1160
1059
1200

PS
675
869
902
907
903
839
966
965
1043
950

PS
965
743
794
1129
1038
1110
994
1060
1057
1121
1083
1022



DFB
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389

390

391

392
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DMA
714
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770

771

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Farmacia Urgu Carbonia - La Foresteria Villacidro 3-1
25/13 23/25 25/13 25/12

I Arbitro: Piras Maria Laura

Pol. Olimpia Siliqua - La Nuova Posta St.azzurra 3-1
25/22 22/25 25/16 25/19

I Arbitro: Pusceddu Piero Felice **RNP

Pol. Oasi Decimoputzu - Asd Vbe Sinnai 3-1
25/12 24/26 25/14 25/21

I Arbitro: Petrella Nicola, IT Arbitro: Baraldi Carlo

Gymland Mc Donald's - Pall. Sulcis Cortoghiana 2-3

21/2525/21 25/19 16/25 7/15

I Arbitro: Manconi Simone, II Arbitro: Gambula Katia
Arcidano L'orto Di Eleonora - Polisportiva Primavera Asd 3-2
18/25 25/21 25/23 18/25 15/9

T Arbitro: Dessi' Martina

Asd Sant'andrea Volley - Asd Volley Gesturese 3-0
25/1025/20 25/19

I Arbitro: Casti Francesco

Serie D Regionale Femminile - Girone C

Volley Hermea Olbia - Stella Maris Volley 0-3
23/25 17/25 11/25

I Arbitro: Fois Giorgio

Unione Sportiva Garibaldi - Supramonte Orgosolo 3-0
25/17 25/20 25/12

I Arbitro: Rosso Carlo

Mele Superm. Sc Dental Nu - Spiga Trasporti Ittiri 3-1

21/2525/19 25/21 25/12

I Arbitro: Pia Alice **RNP

Del Piano Motors Vbc Macomer - Centro Storico Castelsa 3-2
20/2525/23 19/25 25/15 15/13

I Arbitro: Figus Mario, II Arbitro: Dessi' Martina

Porto Torres Volley - Silvio Pellico 3p Ss 1-3
25/15 19/25 21/25 18/25

1 Arbitro: Boi Anna

Pol. Tempio Volley - Sanna Ascensori Virtus Ss 3-1
23/2525/18 25/23 25/17

1 Arbitro: Cabras Federica, II Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi.

Serie D Regionale Maschile - Girone A

Gymnasium Volley Uta - Gadok Volley Gonnesa 3-1
25/21 25/20 23/25 27/25

I Arbitro: Manca Fabio

Pallavolo Guasila Asd - Volley Academy Sardegna 2-3
25/22 20/25 25/22 26/28 13/15

I Arbitro: Montis Michael

Pol. Oasi Decimoputzu - Soul Sound Viaggi Dolianova Ve 0-3
17/25 20/25 15/25

I Arbitro: Montis Michael, II Arbitro: Angioni Alessio

Serie D Regionale Maschile - Girone B

Asd Pallavolo Mogoro - Airone Tortoli 1-3
18/25 18/25 25/17 16/25

I Arbitro: Liggi Alessandro

Quadrifoglio Volley - Pallavolo Olbia 3-1
25/18 26/24 14/25 25/15

I Arbitro: Bitti Salvatore

Asd Time Out - Durigan Sunvolley 3-0
25/18 25/22 25/9

1 Arbitro: Onnis Davide **RNP

Classifica

Pall. Sulcis Cortoghiana
Farmacia Urgu Carbonia
Pol. Oasi Decimoputzu
Asd Sant'andrea Volley
Gymland Mc Donald's

Pol. Olimpia Siliqua

Asd Vbce Sinnai

La Foresteria Villacidro

La Nuova Posta St.azzurra
Arcidano L'orto Di Eleonora
Polisportiva Primavera Asd
Asd Volley Gesturese

Classifica

Silvio Pellico 3p Ss
Unione Sportiva Garibaldi
Porto Torres Volley

Pol. Tempio Volley

Spiga Trasporti Ittiri
Centro Storico Castelsardo
Stella Maris Volley

Del Piano Motors Vbc Macomei21 13

Mele Superm. Sc Dental Nu
Sanna Ascensori Virtus Ss
Supramonte Orgosolo
Volley Hermea Olbia

Classifica

Soul Sound Viaggi Dolianova Vi27 10

Volley Academy Sardegna
Pol. Oasi Decimoputzu
Pallavolo Guasila Asd
Asd Cus Cagliari
Gymnasium Volley Uta
Gadok Volley Gonnesa

Classifica

Pvn Nuoro

Airone Tortoli

Asd Time Out
Quadrifoglio Volley
Pallavolo Olbia
Durigan Sunvolley
Asd Pallavolo Mogoro

P G GVGPSV SP PF
35 13 12 1 37 10 1128

27 13 10 3 32 19 1167
27 13 9 4 30 20 1127
26 13 9 4 28 16 961
26 13 8 5 29 19 1091
21 137 6 25 22 1034
19 13 6 7 27 25 1106
16 13 5 8 20 26 955
12 13 4 9 20 31 1079
10 134 9 15 33 877
8§ 13 2 11 15 36 975
7 132 11 14 35 977
P G GVGPSV SP PF
35 13 11 2 37 12 1144
31 13 11 2 35 13 1094
26 13 9 4 31 17 1085
24 13 9 4 28 22 1102
23 13 8 5 30 21 1132
22 137 6 24 20 983
21 137 6 26 23 1072
7 6 26 24 1084
13 134 9 19 29 994
11 13 3 10 19 32 1043
7 13 2 11 11 34 910
0 130 130 39 549
P G GVGPSV SP PF
9 1 284 791
27 119 2 30 9 931
17 10 6 4 20 17 804
17 10 5 5 19 16 748
11 10 4 6 13 22 698
6 102 8 8 26 674
3 111 10 6 30 723
P G GVGPSV SP PF
27 10 9 1 28 7 848
24 11 8 3 26 12 899
22 11 8 3 24 16 887
18 10 6 4 20 15 792
11 10 3 7 18 23 855
5 102 8 7 27 632
1 100 10 7 30 722

PS
905
999
1051
888
960
975
1096
1004
1176
1104
1160
1159

PS
878
924
969
1087
1098
907
1012
1078
1107
1127
1027
978

PS

521
770
800
765
814
820
879

PS

691
760
815
775
904
807
883



TXA
820

821

822

824

TXB
906

907

909

CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone A Classifica P G
Pall. San Sperate - Monastir Sinergy 0-3 Over The Top Quartucciu 22 8
23/25 23/25 25/27 Guspini Volley 21 9
I Arbitro: Schirru Ivano **RNP Pall. San Sperate 16 9
Guspini Volley - Pall. San Sperate 3-0 Suelli Donori 13 8
25/12 25/14 25/11 Monastir Sinergy 13 8
I Arbitro: Angioni Mauro Asd Amici Volley Bria 12 9
Club Italia - Asd Amici Volley Bria 1-2 Club Italia 10 9
24/26 13/25 25/23 Eureka Guspini 9 8
I Arbitro: Ventura Fabio Orat. Santa Luxia Barrali 7 9
Ariete Over Team - Orat. Santa Luxia Barrali 0-3 Ariete Over Team 6 9
16/25 19/25 18/25
I Arbitro: Melis Romina
CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone B Classifica P G
Gs Sardegna - Audax Blu 3-0 Cgs Olimpia 22 8
25/13 25/16 25/23 Gs Sardegna 21 8
I Arbitro: Marotto Michele Stella Azzurra 100x100 Amatori 15 8
Asd Gymnos - Cgs Olimpia 0-3 Sandalyon Quartu 11 8
13/25 13/25 9/25 Asd Gymnos 10 8
I Arbitro: Orpianesi Luigi Audax Blu 10 7
Audax Rossa - Sandalyon Quartu 0-3 Pula Volley 9 6
19/25 19/25 13/25 Audax Rossa 5 8
I Arbitro: Paulis Mauro Asd Amici Volley "le Buste" 4 6
Pol. Selargius 85 Asd 4 7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DEI TESSERATI

SQUALIFICATI
PAGOTTO LUCA (2° Tecn. SAN GIUSEPPE SS CM) SQUALIFICA PER 1 GIORNATA di gara in quanto, benché

squalificato, dagli spalti dava direttive ai giocatori per tutta la gara.

GAGLIARDI MARCO (Tecn. AIRONE TORTOLI’) SQUALIFICA per 1 GIORNATA di gara per reiterate

proteste e condotta maleducata tale da incorrere nella squalifica.

AMMONITI

LAl ANDREA (AIRONE TORTOLI) per condotta antisportiva.
CALARCO ROBERTO (PALL. MOGORO) per condotta antisportiva.
MEMMI ANTONELLA (Tecn. VBC MACOMER) per proteste.

A CARICO DELLE SOCIETA’

SAN GIUSEPPE SS CM — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.
MEDIO CAMPIDANO — AMMONIZIONE per assenza tecnico in panchina.

INSIDE SENORBI’ — AMMONIZIONE per assenza tecnico in panchina.

VOLLEY GESTURESE — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.
SANDALYON CF — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per mancanza protezione seggiolone e tavolo

segnapunti.

SUPRAMONTE ORGOSOLO — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.
SUPRAMONTE ORGOSOLO — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza dirigente addetto arbitri.

ERRATA CORRIGE
Nel C.U. N. 15 é stata erroneamente comminata la sanzione dell’ AMMONIZIONE CON DIFFIDA al Tecn.
Curreli Simone. La stessa e da intendersi a carico del 2° Tec. CONCAS MANUELA.

PROMOZIONI / RETROCESSIONI 2018/19

A seguito della riforma dei campionati, deliberata da C.R., si precisa che per questa stagione sportiva non & prevista r retr ione dai
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nessuna retrocessione

1A classificata direttamente in B2 2019/2020
+ PLAY Off come da bando per la 2" promozione in B2 2019/2020

DF

nessuna retrocessione

1A-2A di ogni girone direttamente in serie CF 2019/2020
+ ulteriori 2 promozioni da play off 3/-4/ classificata gironi A/B/C

CM nessuna retrocessione

DM

play off promozione come da bando per 1 promozione in BM 2019/2020

nessuna retrocessione

play-off promozione come da bando e C.U. N. 14 per n. 2 promozioni in CM 2019/2020

Pubblicato il 13.02.2019
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22
21
16
13
13
12
10
9

7

6
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9
5
4
4

2

6

11
11
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15
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LA COMMISSIONE REGIONALE GARE

588
662
604
547
527
568
563
470
533
494

PF

596
582
550
524
490
448
373
457
357
389

PS

414
497
535
512
523
603
636
553
642
641

PS

405
437
473
512
561
464
414
556
435
509

ionati di serie CF, CM, DF, DM.



